indul

forma jul

alios-

licet

e

casw versari ex eo colli

funia, eleemosyna,

rea sacerdotibus
> Convenensi pe

n fit in hac ce 2stas soly

a votis aut ¢

i. Interdum tam
I

91 Jam
doclissinium

arquere,

n XIV,
. erroris
gentiam
r jubilei

enensi=

plenariam in forma jul

a Clemente V

bus aliisve. In Synodo enim dic
y

concessam non fuisse O

cesana sic log
reatus est anno

m
ne usur-
Itaque, si aliqua

i

JUR

concessi

pavit hoe verbum
proferatur indulgen
bens hane JuBI

sio inscriptam ha-
L&I denominationem, eaque enun-
tiatum tempus antevertat, [-r-w;h utique prudens
episeopus dubiam illam suspe

t amgue merito ha-

bere. Neque quidquam officit adversus hac Benedi-

cti XTIV
Clementis VI tempora in e
k) applicuerit ine 1
bileeus

dicta, quod 8. Bernardus jam pridem ante

\rr'.".r ad cruce signatos

ulgentiz |
cum id tantum tropologi
rit, ut liquet ex ipsi

rim generationem,

» indulgen

tize tempu nvenit su-
I annus iste pla l‘}ul lino et vera
111|Jm!,11\ Qu S. Be nmr!; allusio ite quidem pla-
potuil, ut apud concionatores

cere i communem
abierit usum, et demum speciet cuidam indulgentio-
rum adhaserit; ast dici propterea nequit has ipsas
indulyenties jubileum dictes fuisse ante medium
saculum x1v. Quocirca, cum ferminus comparatio-

mis ante ipsam cemparationem necessario exsisiere
. Bin-
terim (I) ante Clementem V1 exsistere non posse
indulgentias plenarias in forma jubilei vel
star jubilaei.

atque cognosct debeat, recte concludit Cl. V.

d in-

Cart
n I

s in annotatis ad Vitam

cognovi

merita st

us per

_\po—
1 parte com-
) omni sen-

tentia
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1164 DE

ming '\r:‘: et
interdieto,

onis majoris et

tentia exc
ab omni irr
restituendao te in unitate sanct
et singulis peccatis tuis, sedi :
ter et generaliter reservatis, juxta tenorem Ii
rarum anni JUBILEI, in quantum claves sanct®
matris Ecclesiz se extendunt : in nomine Patris
et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

93 At si Clemens V Convenensibus non concessi
indulgentiam plenariam in forma vel ad instar ju-
bilei, sew juxta tenorem litterarum anni i
fatendum est inde non sequi nullas plenarias indul-

te, suspensione
atr

olice spe
I

gentias ab eo concessas fuisse ; quam alteram quae-
stionem ita examinare argi-
menta fa
ta adversa, et
mus judicium,

era vero r!:l':'! umen-

a proponan
calerum ipsi leclori omne relingua-
Habemus itagque primo {estimonium
Bernardi Guidonis affirmantis o Clemente V,
ferente S. ndi Reliquias, magnam quoque
concessam ndulgentiam visitantibus ibidem
sacras E,unﬁe‘ oris Reliquias annuatim. Confer
num. 86 hujus Commentarii pravii. Prasto est se-
cundo episcopi Convenensis mandatum, in annum
1591 ad diecesanos suos datum ; quod cum nullum
antiquius exstare asserat P. Po
ecgrapho excudendum curamus : ['|'?m|:\|> Sang
sius, Dei ac sancte sedis apostolic
15, et \";_E]‘IIxI;LIIH e
is et singulis praesen-

item in Domine sem-

trans=

inus, hic ex ejus

tes litteras
piternam. Notum facimus tenoreque praesentium
attestamur, quod in ecclesia preedicta Convena-
rum proximo ac sequenti mense Maji, secunda
videlicet ac tertia ejusdem mensis a pri-
mis Ves s secundee diei, qua die festum cele-
brabitur Beati Bertrandi, ipsius ecclesiz patroni
usque ad secundas Vesperas inclusive tertize diei,
qua die, quee erit Veneris, festum Im{mt‘mma
Sanetee Crucis Domini nostri Jesu Chri
niter ob n:vm-vr‘[nm et hor_m‘r-\m Pa

nsj

est, erit inniultum generale; qunrl a sanctis

domino Clemente Papa quinto, Bertrandus antea

vocato, cum in illa ecelesia tunc personaliter in-

teres et cujus ece ]n«m‘ cum in mmnrl]wm age-

bat pus, atque deind copus Bt

J“I.uu[llnl'] ] i i.:\c-u:'
P

32 vy .
die Veneris nnium pec

rum remi

hactenus ¢

altero, omr
tan

nium suorum pe

tionem enm pl
bunt et o
festum Tnventionis Crueis Dor ;
ris occurrit factum et usitatum in di
Saneti Bertrandi Convenarum exti ]Mlzlm
Convenis 'die prima mensis Martii, anno Domini
MDXCI. Hec latine ; gallice dein paucis indicaba-
tur im'rumr. et finis r’.,lil-\..\rt’?.il celebritatis.

94 Terti
que a fests
quibusdam forte non ita extrao

forma Convenensium indulgentiarum,
um in certos dies incidentia pendent,

ebitur,
cum Compostelle toto illo anno, quo S. Jacobi fe-
stum in diem Dominicam incidit, jubileus (a), seu
ut alit volunt (b), indulgentia, quam quidam ad Cal-

inarie i

lizti IT tempora referunt (¢), ad jubilzi instar cele-

S. BERTRANDO EFISCOPO.

. Marize
cla concurrit;
circa annum

quam quidem 1' Giss
1418 dictam fuisse ante hominum memo
tisse. Praterea de indulgentio Sancti I
Majoris, quam Du Port (¢) anno 1690
bilzum appellat, cer

) testetur

i Montis
-
exhibet

n docume
Vita prima Innocentii Papz VI (f) : Eodem tem-
(anno 1353), inquit auctor anonymus, fuit
us coneursus populorum peregre venientium
i Petri Montis Majoris <Im_a
Arels s dicebatur mtlll 1
1a, immo secundum aliquos plenaria. ]&L
autem talis ind ntia anno illo, quo festum

Inventionis =anc |<L Crucis o rit feria sexta,
quemadmodum fuit anno preedicto. Tnsuper Con-
venensis canonicus Lastrade in szpe citalo opusculo
de S. Bertrando, ut speciatim Clementis PapazV li-
Leralitatem probet, adducit in lestimonium indulgen-
tiam jubilarem Lugdunensem, quam Clemens V in
& memoriam concessisset lucrandam in

pore

ad monasterinm Sz

en

CEes1s

coronationis
templo 8. Joannis L
stum Cory
tatis S. Joas

ralttatem quo=
que pr i y qUas Eect clesie
Burdigalensi, in qua aliguando clericus et avchiepi-
ri. Alia a
vire. Quocirca |